
Id: WHZOA-QLQZP-KAQNO-XMNGK-HEIAW. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 571/LXVIII/2010
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 1 czerwca 2010 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej powodzianom 

Na podstawie art. 10 ust.2 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu miasta Jeleniej Góry na 2010 r. pomocy finansowej w formie dotacji celowej 
w wysokości 50.000 zł (słownie pięćdziesiąt tysięcy złotych) gminie Gorzyce w województwie podkarpackim, 
dotkniętej powodzią z przeznaczeniem na usuwanie skutków powodzi, a w szczególności na odbudowę i remont 
Szkoły Podstawowej w Trześni. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia dotacji, 
o której mowa w § 1, zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Miastem Jelenia Góra a gminą Gorzyce 
w województwie podkarpackim. 

§ 3. Źródłem finansowania pomocy, o której mowa w § 1, będzie rezerwa ogólna budżetu miasta na 2010r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Hubert Papaj


